
UCHWAŁA NR 33/1363/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie projektu „Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego 
na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028” 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 36 ust. 2, ust. 4 oraz ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.1), w związku z art. 54 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku  
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt „Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-
pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028” wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Projekt „Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego  
na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028” wraz z prognozą oddziaływania  
na środowisko zostanie: 
1) poddany zaopiniowaniu przez: 

a) organy wykonawcze gmin z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego, 
niebędących członkami związków międzygminnych oraz organy wykonawcze 
związków międzygminnych z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego,  

b) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, 
c) Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy, 
d)  właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej w zakresie 

związanym z ochroną wód, 
2)  udostępniony społeczeństwu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2013 r. poz. 888, 1238, z 2014 r. poz. 695, 
1101, 1322, z 2015 r. poz. 87, 122, 933, 1045, 1688, 1936, 2281. 


